

Symbiotiq Invest Holding ApS

C/O Hunderupvej 85, 5230

CVR-nr. 43 71 93 35

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025

Dirigent:

.....
Mads Bonde

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|------------------------------|
| Navn | Symbiotiq Invest Holding ApS |
| Adresse, postnr. by | C/O Hunderupvej 85, 5230 |
| CVR-nr. | 43 71 93 35 |
| Stiftet | 9. december 2022 |
| Hjemstedskommune | Odense |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mads Bonde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 785 kr. mod et underskud på 6.857 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 32.358 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2024 12 mdr. | 2022/23 13 mdr. |
|------|---|-----------------|--------------------|
| | Bruttotab | -1.030 | -4.250 |
| 2 | Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.030 | -4.250 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 18 | -3.542 |
| | Resultat før skat | -1.012 | -7.792 |
| 3 | Skat af årets resultat | 227 | 935 |
| | Årets resultat | -785 | -6.857 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -785 | -6.857 |
| | | -785 | -6.857 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2022/23 |
|------|--|---------------|---------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 36.476 | 36.458 |
| | | <u>36.476</u> | <u>36.458</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>36.476</u> | <u>36.458</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 227 | 935 |
| | | <u>227</u> | <u>935</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>227</u> | <u>935</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>36.703</u> | <u>37.393</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | -7.642 | -6.857 |
| | Egenkapital i alt | <u>32.358</u> | <u>33.143</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.095 | 3.000 |
| | Anden gæld | 1.250 | 1.250 |
| | | <u>4.345</u> | <u>4.250</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.345</u> | <u>4.250</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>36.703</u> | <u>37.393</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 12. december 2022 | 0 | 0 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -6.857 | -6.857 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -6.857 | 33.143 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -785 | -785 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 40.000 | -7.642 | 32.358 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Symbiotiq Invest Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr. | 2024 12 mdr. | 2022/23 13 mdr. |
|----------------------------------|-----------------|--------------------|
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -227 | -935 |
| | <u>-227</u> | <u>-935</u> |

4 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i dattervirksomhe der |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2024 | 40.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | 40.000 |
| Værdireguleringer 1. januar 2024 | -3.542 |
| Årets værdireguleringer | 18 |
| Værdireguleringer 31. december 2024 | -3.524 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>36.476</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Bonde

Symbiotiq Invest Holding ApS CVR: 43719335

Direktion

På vegne af: Symbiotiq Invest Holding ApS

Serienummer: dfc704bd-f939-4b22-9c8c-05ede356b5bc

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-02-05 10:04:23 UTC



Mads Bonde

Symbiotiq Invest Holding ApS CVR: 43719335

Dirigent

På vegne af: Symbiotiq Invest Holding ApS

Serienummer: dfc704bd-f939-4b22-9c8c-05ede356b5bc

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-02-05 10:04:23 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2025-02-05 10:42:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter